
Savivaldybėje lankėsi miesto partnerio Liuneno menininkų delegacija

Šiandien Panevėžio miesto savivaldybės mero pavaduotojas Valdemaras Jakštas priėmė
miesto partnerio Liuneno (Vokietija) menininkų delegaciją.

„Malonu matyti jus Panevėžyje, mūsų miestų bendradarbiavimo trisdešimtmečio sukakties
išvakarėse. Prieš dvidešimt metų, minėdami bendradarbiavimo dešimtmetį, mes su jūsų
tuometiniu meru Laisvės aikštėje pasodinome medelį. Tai buvo pirmoji Panevėžio miesto
bendradarbiavimo sutartis pasirašyta dar 1990 metais. Esame dėkingi jums už labdarą ir
visokeriopą pagalbą. Šiandien labai malonu jus matyti Panevėžyje ir labai džiaugiuosi, kad
sutikote dalyvauti mūsų kultūriniame projekte“, – sakė miesto mero pavaduotojas V. Jakštas.
Lapkričio 27-30 d. Panevėžyje vieši Liuneno (Vokietija) menininkų – projekto „Kultūrinės
paralelės“ (vadovas A. Vološkevičius) dalyvių – delegacija. Svečiai lankėsi Dailės ir
Fotografijos galerijose, Dailės mokykloje, G. Petkevičaitės-Bitės viešojoje bibliotekoje,
meninio stiklo studijoje „GlasRemis“. Ryt, lapkričio 29 d. 18  val. ant „Panevėžio“ viešbučio
atidaroma Liuneno menininkų kūrybos darbų paroda.


